ACUATLON TRI INFINITY MOSTOLES - CTO MADRID GADETE - 2022

CTO MADRID CADETES Masculinos

LOCALIDAD: MOSTOLES F.CARRERA |  11/06/2022 DISTANCIAS| 1250 500 1250
HORA PUBLICACION:| \ OFICIALES:
Jurado de competicién: | MARI CRUZ GAVIRIA ' Delegado técnico: 'MARI CRUZ GAVIRIA |
Jurado de competicion: | LUIS MOLINA | Resp. Jueces y Oficiales: H |
Jurado de competicion: MIGUEL ANGEL DIAZ | Juez Arbitro: IRENE CIRIA \

CADETES MASCULINOS (74)

Finalizados (62)

Pto Dor
121

2 20
3 M
4 04
5 06
6 28
7 58
8 31
9 34
10 32
11 52
12 57
13 35
14 09

15 03
16 41

17 02
18 54
19 24
20 29
21 74
22 45
23 72
24 17
25 65
26 69
27 43
28 40
29 26
30 36
31 15
32 18
33 56
34 14
35 05
36 08
37 48
38 73
39 53
40 42
41 61
42 13
43 66
44 10
45 33
46 37

NOMBRE y APELLIDOS

Alejandro DE LA VIUDA JUAN
Alvaro LLINARES CARDEDAL
Jonay ALMAZAN ALVAREZ
Samuel ORTIZ DEL FRESNO
Pedro BENEITEZ NAVARRO
Alvaro LUQUE FABUEL
Miguel FERRIOL ORTE

Jose NARANJO MARTIN
Adrian GONZALEZ VIDANIA
David CUERDO DEL RIO
Mario CUESTA ZAFRA

David CANCELA SILVA

Hugo QUESADA SUAREZ
Samuel DE LA PENA DIAZ
Hugo ALCAIDE HITA

Hugo NUNEZ CORMY

Alberto CABANILLAS ILLESCAS
Alvaro MARTIN BATUECAS
Valentin ALVAREZ GRAGERA
Hector ROSAENZ ARANDA
Eneko LOPEZ RODRIGUEZ
Manuel RIVERA SOLERA
Hugo FUENTES PEREIRA
Acisclo Daniel RUIZ GALAN
lvan VIANA PEREZ

Raul ANTON BARRIOS
Alvaro LEON JIMENEZ

Jorge HIDALGO SANCHEZ
Sergi ARMENGOL LEIVA
Diego RODRIGUEZ DIAZ
Pablo LAZARO MUNOZ

Aitor SANCHEZ MARTIN
Hugo MARTINEZ FERNANDEZ
Marcos MARTINEZ GOMEZ
Hector GALAN CELADA
Jorge CASTRO ROBLES
Rodrigo GARCIA MAS

Daniel TREBOL VELAZQUEZ
Jon Mikel LOPEZ NAVAS
Rodrigo FUNES GARCI-LOYEORRI
Gabriel ORTEGA BUENO
Alvaro ORDOVAS AGUDO
Iiigo MADOZ ONTANON
Jorge CECILIA MAYA

Oscar RUBIO SALAZAR
Alvaro RODRIGUEZ DIAZ

Inscripciones online YouEvent.es

CAT.

CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM
CDM

TIEMPO
0:13:01
0:13:02
0:13:30
0:13:32
0:13:43
0:13:50
0:14:05
0:14:05
0:14:07
0:14:08
0:14:10
0:14:13
0:14:13
0:14:20
0:14:21
0:14:23
0:14:34
0:14:46
0:14:48
0:14:49
0:14:51
0:14:59
0:15:02
0:15:06
0:15:14
0:15:15
0:15:19
0:15:24
0:15:26
0:15:28
0:15:36
0:15:36
0:15:37
0:15:37
0:15:43
0:15:43
0:15:48
0:15:48
0:15:50
0:15:50
0:15:50
0:15:52
0:15:58
0:16:02
0:16:03
0:16:06

o
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Inscripciones online YouEvent.es

CLUB

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES

TRIATLON VICALVARO
TRI INFINITY MOSTOLES
TRI INFINITY MOSTOLES
CLUB TRIATLON 401

PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE

EL CID TRIATLON CLUB

PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS

BREATHESPORT

TRI INFINITY MOSTOLES
CLUB TRIATLON LAS ROZAS
TRI INFINITY MOSTOLES

PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO

CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE

VK TRIATLON

CLUB TRIATLONCIEM
TRIATLON VICALVARO
C.D.E. ZONA DE META
TRIATLON ALPEDRETE
TRIATLON VICALVARO

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA

CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
C.D.E. ZONA DE META

PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
TRI INFINITY MOSTOLES
BREATHESPORT

CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON

TRIATLON VICALVARO
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
TRIARROYO

C.D.E. TRIATLON GALAPAGAR
TRIATLON REAL CANOE
BREATHESPORT

CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS

Pag. 1de 2




ACUATLON TRI INFINITY MOSTOLES - CTO MADRID GADETE - 2022

CTO MADRID CADETES Masculinos

LOCALIDAD: MOSTOLES F.CARRERA |  11/06/2022 DISTANCIAS| 1250 500 1250
HORA PUBLICACION:| \ OFICIALES:
Jurado de competicién: | MARI CRUZ GAVIRIA ' Delegado técnico: 'MARI CRUZ GAVIRIA |
Jurado de competicion: | LUIS MOLINA | Resp. Jueces y Oficiales: H |
Jurado de competicion: MIGUEL ANGEL DIAZ | Juez Arbitro: IRENE CIRIA \

Inscripciones online YouEvent.es

Finalizados (62)

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO CLUB
47 25 Marcos MENENDEZ DE LOS RIOS CDM 0:16:08 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
48 38 Carlos Eduardo MILANES ALFARO CDM 0:16:09 CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
49 60 Alberto GARCIA TORRENS CDM 0:16:18 PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
50 16 Camilo SANCHEZ OLARTE CDM 0:16:41 C.D.E. ZONA DE META
51 51 Nikolas SANCHEZ DE LA BLANCA ALVARO  CDM 0:16:48 DEPORTE SIN LIMITE
52 62 Sergio ALBILLOS MARTIN CDM 0:16:50 TRIARROYO
53 64 Diego GIL GORDILLO CDM 0:16:51 TRIATLON ALPEDRETE
54 50 Alex UTRERO CANTO' CDM 0:16:57 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
55 49 Marco IZQUIERDO TOVAR CDM 0:16:59 CLUB VILLA DE VALDEMORO TRIATLON
56 19 David SOTO MENA CDM 0:17:10 C.D.E.TRIATLON SAN SEBASTIAN DE LOS REYES
57 12 Mario RIAZA IGLESIAS CDM 0:17:18 C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
58 47 Carlos MARTIN GARCIA-VALENCIANO CDM 0:17:31 CLUB TRIATLONCIEM
59 22 Nicolas MARTIN GARCIA CDM 0:17:32 CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
60 55 Daniel ARRIBAS MARTIN CDM 0:18:45 PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
61 68 Diego DE VICENTE PEREZ CDM 0:19:49 TRIATLON SIERRA OESTE 3
62 46 Hector CARMONA LAUREDA CDM 0:19:58 CLUB TRIATLONCIEM
No Presentados (12)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT. TIEMPO CLUB
01 Jorge PUERTAS MARTI CDM TRI'INFINITY MOSTOLES
07 Diego SERRANO MARCHANTE CDM TRI'INFINITY MOSTOLES
11 Samuel RODRIGUEZ-BORLADO GARCIA CDM C.D.E. OHANA TRIATLON TORRELODONES
23 Marcos GARCIA LOU CDM CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
27 Alejandro ROMO BONILLA CDM CLUB LAS ENCINAS DE BOADILLA
30 Daniel CAUMEL JIMENEZ CDM CLUB TRIATLON BOADILLA - BEONE
39 Rafael LLAMAS FERNANDEZ CDM CLUB TRIATLON HUNO CASARRUBUELOS
44 Ander MARTINEZ SANZ CDM CLUB TRIATLONCIEM
59 Miguel DIAZ MARTIN CDM PERLAS TRIATLON COLMENAR VIEJO
63 Noah ROMERO GARCIA CDM TRIARROYO
67 Gonzalo GALVEZ MARTINEZ CDM TRIATLON REAL CANOE
70 Aaron ARJONILLA LOUREIRO CDM TRIATLON VICALVARO
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